Μαλέαν τετραμένα 4, 54, 1. 8, 101, 2. *τῆς Ἀττικῆς ὄντας* ἐν τῇ παραλίᾳ 2, 56, 2. interjecta vocula ut *τῆς τε Ἰταλίας καὶ Σικελίας καλῶς ἐφαίνετο αὐτοῖς ἡ νῆσος* ἐν παράπλευρῳ κεῖσθαι 1, 44, 2. *τῆς Εὐβοίας* ἐν *Ορνβίας* 3, 89, 2. *τῆς Ἀμφιλοχίας* ἐν τούτῳ τῷ χωρίῳ 3, 105, 1. 8, 101, 1. *τῆς Θεσσαλίας* ἐπὶ Φάρσαλον 1, 111, 1. *τῆς Καρίας* ἐκ Μυοῦντος 3, 49, 2. *τῶν Πηγίων κατὰ ἔχθραν* 4, 24, 1. τοῦ ἀφανοῦς τε τούτου διὰ τὸ ἀτέκμαστον δέος καὶ διὰ τὸ ἥδη φοβεροὺς παρόντας *Ἀθηναῖον* 4, 63, 1. σφῶν ἐπὶ τὸν Πειραιᾶ 8, 96, 2. tria haec notanda sunt exempla praeter localia. — Quum vero locus ipse gravitate praevalet et regionis nomen additum est ad situm loci accuratius definiendum, loci nomen antecedit: ἐν τῇ *Ἐλαιάτιδι τῆς Θεσπωτίας* 1, 46, 2. ἐν *Τανάγρᾳ τῆς Βοιωτίας* 1, 108, 1. ἐν *Δανλίᾳ τῆς Φωιδός* 2, 29, 2. ἐν *Ἀκτίῳ τῆς Αναποτοίας* γῆς 1, 29, 2. ἐν *Ἐλλομένῳ τῆς Δευκαδίας* 3, 94, 1. ἐς *Μεθώνην τῆς Λακωνικῆς* 2, 25, 1. ἐς *Χειμέριον τῆς Θεσπωτίδος* γῆς 1, 46, 2. ἐς *Πλάτειαν τῆς Βοιωτίας* 2, 2, 1. ἐς *Επίδαυρον τῆς Πελοποννήσου* 2, 56, 2. ἐς *Πρασίας τῆς Λακωνικῆς* 2, 56, 3. ἐς *Εμβατον τῆς Ερυθραίας* 3, 29, 2. ἐς *Ρήγιον τῆς Ἰταλίας* 3, 86, 2. ἐς *Τάναγραν τῆς Βοιωτίας* 3, 91, 2. ἐς *Ενπάλιον τῆς Λοκρίδος* 3, 96, 1. 8, 101, 2. περὶ τὸ χειμέριον τῆς Θεσπωτίδος 1, 30, 3. πρὸς τὸ *Κήρυαιον τῆς Εὐβοίας* 3, 93, 1. ἐπὶ τὴν *Πελαρίδα τῆς Μεσσήνης* 4, 25, 2. ἐπὶ — *Οἰνεῶνα τῆς Λοκρίδος* 3, 95, 3. 3, 98, 3. ἐς *Ἄρνῶν τῆς Χαλκιδικῆς* 4, 103, 1. μεχρὶ μὲν *Πιερίου τῆς Θεσσαλίας* 5, 43, 1. 5, 33, 1.

Caput II.

Adiectivi quod dicitur attributivi cum substantivo conjunctio triplex est: aut enim attributum inter articulum et substantivum inseritur (*ὅς σοφὸς ἀνήρ*), aut substantivum ante articulum cum vi quadam praecripitur (*ἀνήρ ὡς σοφός*), aut denique attributum ita substantivum sequitur, ut utriusque orationis parti articulus adtribuatur (*ὅς ἀνήρ ὡς σοφός*) *). Ex his tribus constructionibus prima, quae quidem proxime accedat ad nostri sermonis consuetudinem, praeter duas reliquas utpote nobis naturalis quasi digna videtur esse, ex qua dissertationis nostrae initium capiatur.

§. 1. Krüger Gr. Gr. 50, 8, 1. praecipit, ut adiectivum inter articulum et substantivum locum obtinere debeat suum, quum attributivi notio gravior sit quam substantivi, contra adiectivum cum articulo suo sequi debeat substantivum, ubi notio substantivi praevaleat. Contra haec multa disputari possunt. Mathiaeus Gr. §. 277 adiectivum inter articulum et substantivum ponit ait, quum attributum cum substantivo tum arce conjugatur, ut utraque notio in unam quasi coalescat. Quae Grammaticorum praecepta si inter se conjunxerimus, tum demum rectam viam insistemus. Haec enim adiectivi attributivi collocatio omnibus iis locis invenitur, quibus addito attributo genus, quod substantivi notione continetur, ita ad partem revocatum est, ut haec alteri parti opposita esse videatur. Illud, quod tanquam oppositum scriptoris animo obversatur, aut in sententia ipsa